
 

 

２０１９年６月５日 

2019-2020 年度 

ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区 

次期リジョン・チェアパーソン各位 

ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区 

ガバナーエレクト  L 伊賀 保夫 

 

２０１９-２０２０年度 ガバナー公式訪問日についてのお伺い 
 

 拝啓 初夏の候、皆様におかれましては、ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

さて、第１回キャビネット会議が終了いたしました後の９月に各リジョンへのガバナー公式訪問を

予定しております。 

 つきましては、ご多用中誠に恐縮ですが、下記要領にて日程の決定をお願い致したく存じます。９

月上旬の国際会長公式訪問の日程との関係上、９月９日(月)以降の設定でお願い致します。尚、当日

の次第、及び公式訪問の実施方法等に関しましては、第１回キャビネット会議が終了いたしました後、

各リジョン･チェアパーソンの皆様へお知らせ申し上げます。皆様のご協力を宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

第   Ｒ ガバナー公式訪問日程(希望案)   

 

第１希望 

開催日時：２０１９年  月  日(  )   ：   －  ：    会長・幹事 事前懇談会 

                       ：   －  ：    公式訪問・合同例会 

第２希望 

開催日時：２０１９年  月  日(  )   ：   －   ：    会長・幹事 事前懇談会 

                      ：   －  ：    公式訪問・合同例会 

開催場所：                                                                       

 

◎ 事前懇談会（※２時間のご予定をお願い致します） 

 できれば、ロの字型やコの字型など一堂に会する会場のご準備をお願い致します。 

 訪問予定者：地区ガバナー・キャビネット幹事・キャビネット会計・リジョン担当副幹事 

                               以上４名 

◎ 公式訪問・合同例会 

訪問予定者：地区ガバナー・キャビネット幹事・キャビネット会計・リジョン担当副幹事 

以上４名（第１・第２副地区ガバナーについてはご都合によります） 

 

 

第１回キャビネット会議にて日程を報告させていただきますので、６月２８日（金）迄に下記までご

返信をいただきたくお願い申し上げます。但し、原則としまして回答いただきました順番に可否を検

討し、決定させていただきたいと存じます。 

 

本件に関するご質問は次期キャビネット幹事予定者Ｌ上野繁幸（携帯：０９０-３５１９-１６６２）

までお願いします。 

 

FAX 返信先：０３－５３３０－３３７０  キャビネット事務局 

 

以     上 


